לנוכח זאת אין כל הוכחה כי אדם מן היישוב היה מצליח בנסיבות אליהן נקלע הנאשם לפעול אחרת, באופן שימנע התאונה או יקטין את הנזק שנגרם כתוצאה ממנה.

לאור האמור וכיוון שקיים ספק סביר ביחס להימצאותו של כתם השמן על הכביש שגרם להחלקת רכבו של הנאשם אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, במעמד הצדדים.